
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 305 del 22/11/2022 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N. 305 DEL 22/11/2022 
 

OGGETTO: CCNL FUNZIONI LOCALI 16/11/2022. COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI 

PARTE DATORIALE 

 

L’anno duemilaventidue, addì ventidue, del mese di Novembre alle ore 12:25, presso la SEDE DELLA 

GIUNTA, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Stato e dallo Statuto, si è riunita la 

Giunta Comunale sotto la presidenza del Presidente  TRAVAGLINI LUCIA. 

All’appello nominale risulta: 

 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO PERAZZETTI MATTEO -- 

VICESINDACO TRAVAGLINI LUCIA SI 

ASSESSORE DI GREGORIO MARCELLO SI 

ASSESSORE VALLOREO MAURIZIO SI 

ASSESSORE RAPAGNETTA SIMONA SI 

ASSESSORE GIOVANNOLI PAOLO SI 

 

Presenti n° 5   Assenti n° 1 

 

Partecipa il Vice Segretario Comunale Dott. D'ARCANGELO ANTONINO, il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  TRAVAGLINI LUCIA, nella sua qualità di Presidente, assume 

la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra riportato. 



 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 305 del 22/11/2022 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

CONSIDERATO che, in data 16/11/2022, veniva sottoscritto, in via definitiva, il CCNL 

funzioni enti locali del personale non dirigente per il triennio 2019-2021; 

CONSIDERATO che il CCNL prevede che l’Ente debba provvedere a costituire la 

delegazione datoriale entro trenta giorni dalla stipula del medesimo CCNL; 

PRECISATO che i componenti della delegazione trattante di parte datoriale, tra cui è 

individuato il presidente, sono designati dall’organo competente secondo i rispettivi ordinamenti; 

RILEVATA pertanto la necessità di nominare, anche in vista della nuova sessione 

negoziale a livello integrativo, la delegazione trattante di parte datoriale abilitata alle trattative per 

la stipula del Contratto Integrativo; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’articolo 49 del TUEL; 

AD UNANIMITA’ di voti, resi per alzata di mano, 

 
D E L I B E R A 

 
1. costituire, per le ragioni e le motivazioni in premessa indicate, la delegazione trattante di parte 

datoriale abilitata ad intraprendere le relazioni sindacali per la stipula del Contratto Integrativo, 

nelle persone di: 

➢ dott. Gianluigi Zanatta (segretario generale) - Presidente; 

➢ dott. Antonino D’Arcangelo (capo settore affari generali) – membro; 

➢ dott.ssa Elena Verrigni (capo settore finanze e tributi) – membro; 

➢ dott. Luca Marzuoli (capo settore polizia municipale) – membro; 

2. individuare i già menzionati soggetti quali rappresentanti dell’Amministrazione anche in sede di 

confronto con la delegazione sindacale; 

3. di dichiarare, con separata e votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267. 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 2178 del 21/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Parere firmato dal Dirigente Dott. D'ARCANGELO ANTONINO in data 21/11/2022. 

 

 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale 

 TRAVAGLINI LUCIA Dott. D'ARCANGELO ANTONINO 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2503 



 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 305 del 22/11/2022 

Il 22/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Delibera di Giunta N.ro 305 del 22/11/2022 con oggetto: 

CCNL FUNZIONI LOCALI 16/11/2022. COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI 

PARTE DATORIALE 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 22/11/2022.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 


